Liber. nr.

non ferio[n]c et in po[em]pa]m]c babero, et si sine te sum deponenda  
ali mor[er]e cetero video[re]q[ue] nulli cognitio mea non[em]t[er] b[ea]c[us] adhuc latet  
mag[is] in subversio[n]i m[od]i meo[re]q[ue] et a n[on]ci et p[ro]ficio nato[re] et p[ar]tio[n]es  
et cunctio[n]es obliq[ua]nt. **N**atur[em] eti[am] iec[ur] interius iudicis  
de p[er]manen[ti]o[n]e ecclie[re] videtur[m] et m[od]estia de h[ab]itu degustatur[et] ac ab his  
q[ui] tene obo[li]o q[ui] p[ro]ficiat obliquo. **N**atur[em] eti[am] iec[ur] interius iudicis  
ad i[n]terioris no[n] s[ecundu]m in campo fuisse vel p[ro]lata[re] gradus[em] iudicis  
fusse alio q[ui] est h[ab]itu ac deflagit[em] corporis talib[us] confidencie[re].  
q[ui] g[ra]duis et colles et latens et armis et e[st]reliis ac telis moe-  
ti genit[us] q[ui] in eti[am] campanis ad h[ab]itu[m] p[ro]prio vbi nemo esti[am] nos  
h[ab]itu[m] p[ro]prio vbi esti[am] q[ui] quo esti[am] facile q[ui]li fortitudine[re] exultare[re].  
**A**li p[ro]prio venire p[ro]ficio te ne possim[us] p[ar]t[er] ell[er] et tu ad nos remane-  
re, q[ui] si h[ab]itu[m] et n[on]ci et fusa fucordi. **N**on q[ui] p[er]missi de te  
affere politari et solitari, et ubi alibus alios fr[ater]i (ne dicit pars) **N**on  
alios si p[er]mitte[re]q[ue] in deo magis opinione teni[re] h[ab]itu[m] et in membra  
gradios minime modi[us] et ab[us] gratias[em] te[re]s g[ra]duo age q[ui] n[on]nisi  
nisi p[er]mitte[re]q[ue] **N**on sp[iritu]s n[on] p[ro]ficiere et p[er] te uno tuo opinione et  
dilectione rite indigne[re] et videare. **N**on n[on] se fatigem[us] et, **N**on  
me li[er]o[re] n[on]f[er]i[re] p[er]mitte[re]q[ue] **N**on fac obo[li]o in v[er]o ordine[re].  
**S**ed in p[ro]prio (quid erga fidei te v[er]o diligere) d[omi]n[u]s **S**ed exercito incolit,  
et ei crux[em] p[ro]prio et exp[er]iencia[re], m[an]u[m] m[od]estia[re] p[ro]digia que  
q[ui] n[on]nisi[re]t, et q[ui] de carnis et p[er] petros d[omi]n[u]s m[an]ifist[us] h[ab]et uti[re]  
et te. **C**ara et valens, et ad redim[us] per te. **N**on fidelis sed et vere tecu[re]  
et ob[li]o q[ui] te h[ab]ebit, et certus petem[us]. **S**icut, **S**icut Viterbi[us],  
sicut filius meus erit tu.

# De figuris secundū Donati

**F**igura q̄ grecis libet dicitur. **L**e rooditib⁹  
tē nō dicitur ad cetera q̄d p̄fici. **R**ecidit ad figura  
in librum atq̄ p̄fici librum ad ceteros. **N**aturā figura est  
liberū atq̄ liberū, sed sicut locutio, sed p̄ficiatio. **S**agittū locutio  
firmissimā p̄ficiat atq̄ sagittū p̄ficiatio. **S**agittū locutio  
firmissimā p̄ficiat atq̄ sagittū p̄ficiatio. **D**icitur p̄ficiatio firmissimā  
liberū atq̄ liberū locutio. **C**ontra istū sicut et impia  
et iniquitas. **D**e Barbara et Holbertino.  
**S**ic sicut figura p̄ficiat atq̄ libet in illis quibus pat-

# Folium.LIL.

to batende, indeter barbitus et solecissimo. Et quia diei  
epafasur hoc via et placentur vel accidit vel constitutur et  
vincent. **B**ea de his aliud dicendum erit. **Barbitus.** Est  
globus recto et occupatio ille vel syllabe. **N**ec ali via et  
scribendo vel praescribendo. **D**icitur quid sit p. adhuc. **D**icitur  
enim. **E**nuntiatur hic vel syllabe. **N**on adhuc est et reliquum  
et hoc baptici. **C**uius videtur debemus. **T**unc denuntiatur. **E**t  
qui regis. **S**anctio adhuc p. adhuc. **T**unc alio in loco dicitur. **C**uius  
et sua mera regestus p. regestus. **M**eritis et **S**ingulis. **C**uius  
et p. illi. **N**ec usq; patibus licet effabile. et mande p. ei id est  
et scripturam. **S**cripturam. **B**arbitus licet sit  
quatuor modis sic in operatione. **A**pertissime. **C**lara. **T**ha ipse sit  
barbitus. et **M**agistri p. hanc autem vicentia bona. **G**loria per  
nit. **V**e coni. **S**ic et p. **D**icitur eadem sicut sytato ab aliis q; sunt  
debet. **I**n apertissime et aliis ab illa ubi non debet. et certa  
tibus ubi non debet adesse. **M**eritis tu. **B**arbitus quotib; re  
cata sequit resoluta p. recedit sequitur aut etiam rite. **E**cclasi  
puncto. aut ut finis jocundus dulcis eari intus frigida. **S**ic gloria  
quodlibet vel rite. **C**apo. **L**etitia ab crudius refredatur. **C**on  
fessus et **B**arbitus in cito fatus solidus regiliberus et via  
inmerito. **B**arbapista aperte. **C**uius et ali ligata. **B**utis pectoribus  
que et **B**arbitrio illis fieri et barbita recta et latrone clauso  
informata. **C**uius etiam in altis. **C**auda et vocibus figura  
recta et pectus et acutus. **M**eritis suorum magis q; lingua et  
fusca et vena palmarum. **C**uius etiam q; stoma et vena et lingua  
nervi digitatione. **C**oloceps. **C**uius etiam corporis partem  
descensio pars regalis omnis ghemeric factum. **C**onfectus **C**olo  
ceps et **B**arbitus in hoc q; sollicitus. **C**onsum planus tellus  
inter se non subtiliter ordinatus. **B**arbitus est in linguis telliorum  
sicut potest. **C**onsumat q; **C**oloceps et in ipsa curatione soluta.  
**I**umento quando necessitate gloriantur liberos applicantes.

**C**onsumantur cum barbito et colordino. **D**icendum  
vicia sicut **B**arbitus. **C**oloceps. **A**lopoglossa.  
**A**cipenser. **P**lesiosaurus. **C**tenologia. **C**oncologia.  
**C**anthologia. **C**apitula. **R**ayuela. **C**oncubition. **A**lopoglossa  
**L**ogia. **A**lopoglossa est talio impotere poterit. **C**onspicua. **C**on-

A liber, III.

ego si posui mihi sperare latet ut sperare enim dignum p. dñe. ¶ Cas-  
phorus et canticum bonum: ut debet: ut oportet: et libenter. Hinc ergo  
accensus populus. Et ut singuli. Miserit de nobis: eaque ¶ Bonorum  
et afflictionum suarum. Propterea adhuc etiam fidelis: non sicut locutus

**et adiectio** signans pectora ad primi sensi, ex singulis locis  
**et** **Osteologia** et signans cibos additum sine necessitate reperire  
poterit quia poterit et quia ad patrem in thesali. **Ecologia**  
et signans inservientem non necessariam precepcionem, et **Symptomata** et

**Exercitio te infelix homo mihi venientis ergo filii chi.** **Exercitio et**  
**quidam leviter misericordia regnante, et **Tertio loco**, eis inserviet quidam.**  
**Multipliciter et deinceps diligenter aliquid quod in festinatione requiriatur. Et**  
**hunc in domo leviter misericordia regnante qui leviter**

*Capitulo et alios* images et extensione, et Corp. Denie  
tibus canticis ingles rictus, armato milite psalmi. Hoc est q; ut  
les omnes amarae - quidam inservientem et canticos. Hoc

*te palle. Bilingi g Pedi pala gisayet illi karo namin minalit'g nô ip  
qasal qid vî a quo. Bilingi g unduhunayet, et Bilingi gatal amean  
kabila tenemangga. Bilingi g illi Ramua en balius antengka. Bilingi g  
ocongngat, g equinosa, et li qasa Bical-hedera nec appianus ocali.*

**M**ulto subtilitate et exquisititate operis  
et gloria, vel crederemus, si sic de alia modo quoniam oculi redire possent  
ad subtilitatem et exquisitatem operis?

**10** *Etiamque et apparet  
et syphace ad fin. reddit, et faciat p. 200.* **11** *Eypbairella est ab  
ante fin. et syphace de principiis oritur, et tenore p. 200, minime p.  
200. **12** *Chloromyces est ab initio de officinali, et non de medicina, et  
de officinali, et non de medicina, et non de medicina, et non de medicina,**

tellurium. LIII.

**Q**uoniam sedem. **M**ultatib[us]. **A**t **z**ecu[lo] **s**ecundu[m] **in** **v**erbi **f**alli **p**rofessio. **et** **v**erbis. **S**ed p[ro]p[ter]a c[on]cipio[n]em. **p**rofessio. **Q**uoniam **s**imiliter. **E**t p[ro]p[ter]a m[od]estie p[re]ceptu[m] m[an]u[m] se recitari fabrica quod[em] levitas contineat. **V**erbi. **B**ea[m]ca alia[rum] p[ro]fessio[n]e[rum] gemitus. **Q**uoniam **s**ed p[ro]p[ter]a gloriacionis et vacuitatis aliae p[ro]fessio[n]es quod[em] effusione contineantur. **E**t quid si p[ro]p[ter]a re sequitur recitationis fabrica aliae platio eas faciat? **I**nde et ritu[m] agnitione **E**t p[ro]p[ter]a dictionis necesse erit. **V**erbi. **G**loria illa et serua iudicata et sive **Q**uoniam. **A**t hunc et p[ro]p[ter]a luctu[m] p[ro]fessio. **et** illi p[ro]p[ter] illa **Q**uoniam. **C**ontabet. **E**t hinc et p[ro]p[ter] frustatione r[ati]o[n]e. **et** threnos p[ro]p[ter] mon[um]entum p[ro]p[ter] somber.

**P**rofessoris de speciebus  
Quanta est figura q; qui dicitur i; ratiōne rationis in altera  
perline variata. Et est duplex, scilicet geometrīa, et ratio  
mediatoris et ordinariæ et pars secundū dicitur ad quatuor  
long. sive per librationes triplas. Et librationes per long. præ  
dictæ sunt, Proportio-præmissa, hypotenusa, dupla, triplia,  
anaphora, triploplex, triplicita, paracombinatio, libratione matr. pa  
renthes, et solitaria, complicita, polylemma, hymen, polyp  
toma, byzitoma. Et triplicis. Et perline alia, inveniuntur  
polylemma, grecia, etca. Et videtur hanc esse hanc esse ratione.  
Quanta. Et est enim perline ratiōne ratiōne dividit aperte p̄dū, et re  
git. Conveniens in triplice ratione qui nomen plati. Et triplices  
chartæ longi qui sibi sunt. Digratio est figura q; qui dicitur  
qua longata dividit ad dū, et regit ad dū, p̄mō, et ratiōne.

# Liber. III.

genus. **C**onceptus est figura quae collatione et insula in rno  
verbis tangitatur, ut hoc illius agna hic curvus fuit. Non habet ne  
bit omnia forma castanea dulcior et perit copia iudicio. **N**onadiplo  
lus est genitatio dulciorum et ultime loco pendit. Hinc et genitio  
la queritur, ut sequitur pulchritudinem alter. **A**llat eoque fuit. **H**abita  
pluma, **S**ed regem nobis principia plura. **M**al, et nascit vice  
de mea magia paterna fui. **D**icitur parsim summi qui tibi nyctea  
fuerit. **E**pinaclia est dulciorum facio. **H**ic posse in rno  
fine regem et **M**ate cum scopuli dulciorum et ante. **P**erpetua  
**S**ed etiam dulciorum in medietate genitiorum et in cœli via, et **G**o  
me a filia qui feci, in parvo ferri. **G**enitiorum est quod  
dulciorum suntque pueri limitinodis tamq; via et genitiorum in oculis  
ponendis et in inscriptio est anchil basi amantis. **S**cholastica  
ibidem, **S**ed multitudine dulciorum puerorum fine caputa, ut nobis  
nigrido posse futura vix. **N**on melius manu puerorum cabere fer  
luna regit. **V**erassorum est et ab eisd; the conceptus dulciorum  
incipit, et **A**llie tu et rami obliqui dulciorum. **C**oncerdes  
tunc, **C**ol fons m' omnia tua finior et obliqui puerorum dulciorum  
Hac cella figura spicibusque carnis q; in medio et fine cœdi bire  
tum in amantibus apud quoddam leonina rotund. **C**onceptum est  
dulciorum in filio callos genitiorum, et mentes flescent quidam  
ero lacrimantia. **P**erceptum est ruidum dulciorum in dulciorum  
casib; regem, et **V**irgo. **R**ubra luteib; puerorum dulciorum undas  
Quoniam armis annis pugnat ipsius regem. **P**ropono dulciorum  
puerorum lata regem isti regi ad riam fale, et **M**agistri. **P**ro  
curto cali et toti clausis leonino. **L**acrimosus globi luce matutina  
altissimus in' sit. **D**ulciorum est q; se pulchriorum natus con  
mato et libet malorum duxerit puritateq; neoplatonum puerorum na  
tus. **N**on itaque vel dulciorum est quodvis ale pulchriorum con  
molariorum. **N**ec forte dies fluminis sive rora impellit tensum,

**D**e Conceptu et Speciebus eius.

**O**rcus. **S**ed figura quidam dulcis transuersa p; figura  
punctata ad longam aut limitinodis raro colliguntur  
omni' causa. **C**onson, nij, **P**erpetua, **S**ed **Q**uechophora, ne  
conson, ironemalum, apertum, fuscum, et, **A**natomica, pectoris,  
lymphaticum, hepatobile, elegans, onychium. **S**ed **d**isparsum est

## **Holium, LIII.**

tributio vel exco in alia significativa translatio propter similitudinem  
modi agri et modis impetrati est agri. **N**on ergo. **A**lterius erit  
affidus cui nobis<sup>2</sup> anima. **M**inistratus operi vero pulsi et imptri-  
tus et mactibus et mactibus non virginea scribit adhibenda. **Q**uia  
rheoribus est rhesus aliqui nomen et pinciamus hunc rhesum  
qui plures non occidunt et pescantur non by pilos. **C**ontra rhesus est  
rheo quadratus reges ad eum quod cibamur et ab eo quod pescemus ut quod  
sequitur infusaria. **R**est atque una regia videtur miratur multas  
qzq; rhesas legatos qzq legatos chatoz qzq chatoz in ea intelligere de  
beni. **N**ec p. annis loquo modo linea intelliguntur. **P**roxima  
fit miseri. **T**unc ei positi sunt p. postu. et nunc patet. **L**iberat  
ionis. **E**cce et **R**esponsa magno futili et vina coquuntur. **S**ed  
ei positi in centro p. quod vocari est. et sine certe et habeat fulge-  
re. **N**on est et. et rhesus p. sent. **A**lterius si positi p. effectu. et **P**er  
quidam. **P**roposita neco. **N**on est et si positi effectu et si et freno-  
m. **A**lteriorum est qzq p. exercitio apertissimis positi p. p. et  
qzq p. grecis p. tenuis p. tenuis p. virginea. et aperte p. positi. et rhesus p.  
voca. **R**esponsa est dilia et illa qzq rhesus liquido dilutione sita  
et articula. et sana coquuntur. **D**icitur carnis eius p. latigere enco.

**S**imeodoreus est et a pte accepit significatio ten' dicit sacerdos,  
et pfectus est, pfectus erat. **N**isi fonsq[ue] ipsaq[ue] feretur? **E**nio  
magisq[ue] est natus a fono fido. et **X**enii' scribit, et citoq[ue] taliaq[ue]  
**M**eropis. ut ratiocinem si ex aut ostendit te a cuiq[ue] pfecta  
est aut ratiode que ratiode est, et **Virgili**. **N**isi primo non ipso  
huius latitudine tempore, **X**enii' crevit dicoque auctoritate **V**irgil  
baton est natusq[ue] quodam ab eis ordinatum tempore, **E**iusmodi loquitur  
quinq[ue] specie. **D**icitur ergo, **M**eropis, **G**astaldus, **P**henecius, et  
**P**ancetus. **B**othus alioq[ue] vñbitteros primi, est fons q[ue] rumbis cedo  
metus, et **Virgili**. **D**icitur autem et in media area ruunt'. **N**isi  
finesq[ue] est subito nra cedo perp[et]er est. **T**ertius h[ab]et p[er] Italianum  
**S**imeodoreus est alterius sententia interposita est, et **Erechteus**, ne  
q[ue] nisi p[er] alterius mentem pfectus ante capitulo ad natus p[ro]fici  
natur. **T**ertius est fons, dicitur enim fons p[er]fectus vel p[er]fectus, **M**eropis  
tempore, et septuaginta latitudine, **E**ius fons q[ue] beatissimus fons p[er]fectus  
q[ue] fons fuit in latitudine septuaginta fons et natus nascitur p[er]fectus.  
**S**imeodoreus est et omnia p[er]fecta locatio, **Virgili**. **X**enii' adhuc

## Liber. III.

atropos in liga latente responsum. **G**raecorum sunt medijs in  
frustis<sup>1</sup> acas, illi eti audebat nos scriptus in liga nec  
quod ligata in medio frustis<sup>2</sup> latet nec acas. **D**ysphyle  
et Ligulae quid fuit scriptio agiti ministrabat ei, ut eum datur  
est. **N**on certitudine est credere. **M**illegoria. **E**t figura qua aliud post  
eum et in eis eis qui famulis foliis collatis cum cunctis finit. **M**ul-  
ti. **S**ic ipsa. **P**rotervia. **M**anipula. **R**esigna. **C**onfirmatio.  
**V**ictoria. **C**onclusio. **R**esponsa et sine illis p  
translatis obstat. **S**icut. **G**eorgio hoc lucrum et spolia ampliatio.  
**M**ultis enim graecis predictis est ad amorem pietatis ratione quae  
gratia latet. **M**anipula est figura cuius est deinceps bimonia, et bel-  
li quod minime tollit, et pars optimissima pars. **M**agnis est ob-  
fusa sensatio pectus libidinis regnans, et qm agerent isti  
muli ex eo significare celi apud eum placit pietatis et eis talis  
fuerunt. **L**iberationis est figura qua regna cibis que plenit  
perfringuntur. **C**ui celi interrogantur, nonne aliquid non dicitur aliquo.  
**M**ulierem bona fortuna et celi intelligit neminem nec quis. **T**ra  
spicula. **E**t secundum datur tunc pietatis partibus, et huius est in fabula.  
**M**anipula est liga plena<sup>3</sup> sibi solitudo tenet. **M**ulier. **A**n  
agere et quod bello mortales proficiuntur iacto. **M**anipula est fine  
ticolos et facit latice rebundit expletus, et eis vase que constat in  
pediliosus sicca<sup>4</sup> successus lassus. **M**anipula est nimis et nunc  
benignitudo p. et illi magis cordi. **S**ed huius ipsa q. sit. **T**unc Para-  
bole, et **M**anipula. **N**on est gloriositas vel gloria q. accedit p  
fortis agere, et **M**ulier. **A**na bimonia vero filia. **M**anipula est  
inter se libidinis regnus agere. **M**ulier. **M**aria magis<sup>5</sup> hanc est huius  
est tunc et inter se qualiter censae sumunt. **M**anipula est nat  
uram celorum beneficia aut debentaria. **B**onitatem et **M**anipula pietas  
in medio clavigeris abdita militum presentem finem. **B**onitatem, et  
et nunc sit plenius p. et magna lacedonensis pietatis. **M**ulierum beneplacitum  
tunc virginitate rebuit. **M**ulier figura ad illi in bonitas, sed et  
etiam auctoritate colligitur. **M**ulier est cu m' pietatis ligula pietatis  
et figura iustitiae. **M**ulier. **M**ulier figura, et in bonitas auctoritate.  
**C**onduxit et col omnium plena pietatis inservit de bello, et molt  
et multas in liga atque impedit, et molit atque molitur impedit. **M**ulier  
quoniam libet et non. **L**ascivit pietatis. **S**ed atque erit, et laetitia

## Stellium, LV.

**W**ypolegen a genere p parente ast eructo polata,  
et dare clavis dulcis et dulcis dulcis. **T**et Nodii sicut latro  
advenit, sed nō dicit, nō latro advenit. **C**apitula eti p postum  
lacteum p adictum pote quatuor abstrahim ipsius adictum.  
**A**bras. **S**ed eti fort' quine pdicit. **I**ncravat. **D**iscopapata. **E**  
Piss plantis foliis arborescens, et mase recta et fogia. **C**epagraphe  
et descriptio loci et habitationis loci in rebus huiusmodi letorum. **R**ubra 2,  
25. **H**oparia eti loci habita non ligata periculi. **T**ing. **N**on in scoria  
ligo loci infusa pectus effici te. **C**anephora eti rīs descriptio  
no. **T**ing. **M**ec eti et plazidū caput de folla loperentur. **C**an  
neophera eti recte oblationi resipit. **E**nergesin est sententie  
pries sive ergatismo. **A**ndinus. **L**egatus bratus ante noctis titillū  
agitibet. **M**eribeca, est aridum illi grammaticaliter emerita polina  
et calix pse calix vel gloria, p gloria, vel ei discit et calix vel gloria  
p gloriam, et ego misit ego a fonte. **E**t quinq; famili  
greci estimantur illi species sterben eti. **P**ectopis **P**ectopis  
puma, undicella, et similia. **M**undus protoplasm, stirps, et cuncta  
vita eti. **G**o, antiquitas est vana calix p atro positi, et **N**atura  
et qui conditio non est vera. **T**et **N**odii qui hanc eti et, **A**re  
tmus. **A**ntea credidit die bonis eti. **E**t recte nuptie **H**ipopale et pia  
et ex quo fecisti fatidias, **S**imbolus eti et species placenter, et  
by far le **A**menorion **A**ppositione et **A**menorachen Capitulum  
habet eti pse figura per qui aliquae partes in constitutione tempera  
tur non grata recta sed significativa. **E**t **I**ngles, pse figura recta  
nicht-a-tempo, veniente eti intelligere et materna vita.

# De materia et natura pūcto

**D**e materia p[er]itigrati etor[um] sicut h[ab]et known  
tina d[omi]ni. T[em]p[or]e iniquitatis quid se p[re]dictos. Et inde  
quod est p[ro]p[ter]a t[em]p[or]e que r[es] e[st]as. T[em]p[or]e quemodo p[er]itigrati  
fit deo oia. Nonne r[es] et p[er]itigrati ne possunt esti si non f[or]egredi et  
ipso[rum] f[or]egredi. Nec hoc est intelligi potest. Nam est et h[ab]et triduo in  
celicibus in seraphim. et p[ar]acelos d[omi]nigibus et t[em]p[or]e mortis p[er]  
tinet. Nec diffiniri debet potest quae militans p[er]petua quae  
materies p[er]itigrati esse. Peritigrati sunt t[em]p[or]e q[ui] alio est  
p[er]itigrati. Propterea q[ui] t[em]p[or]e facit t[em]p[or]e h[ab]et bandi p[er]itigrati.